—1—

上 海 工 程 技 术 大 学 文 件

沪工程人〔2018〕62 号

上海工程技术大学关于

2018 年中级专业技术职务聘任工作的通知

各院、部、处、室、直属单位：

根据《上海市高等学校教师职务和其他专业技术职务聘任办

法》和《上海工程技术大学教师职务和其他专业技术职务聘任办

法实施细则》，结合我校实际情况，现将 2018 年中级专业技术职

务聘任工作如下布置：

一、聘任系列

本次聘任范围为专业技术岗位人员。

本次聘任专业技术职务系列为高校教师（含思政教师）、科

学研究、实验技术等系列。

应聘卫生、会计等系列人员需经过专业技术职务资格考试并

取得相应证书。

二、任职年限和聘期确定

1．本次申报对象的任职年限可计算到 2018 年 12 月 31 日。

2．中级专业技术职务晋升人员聘期确定原则为：在 6 月 30 日

 —2—

（含）前满足中级专业技术职务申请条件的，中级专业技术职务从

申请当年的6月30日起聘，在7月1日及以后满足中级专业技术职

务申请条件的，中级专业技术职务从申请当年的12月31日起聘。

三、聘任程序

1．申报人员向部门提出书面申请,填写相关表格，并提交成

果材料；

2．所在部门审核；

3．申报人员参加部门聘任答辩，所在部门对申报人员进行

考核推荐；

4．校考核聘任小组对申报人员进行评议考核，提出推荐意见；

5．学校聘任。

四、上报材料要求

1．申报人员提供材料：

（1）本人书面申请，并填写《中级专业技术职务聘任申请

表》（一份）；

（2）《中级专业技术职务聘任综合情况表》（应反映申报者

的专业水平、能力和业绩以及综合方面的情况，申报者如实填写）

（一份 A3纸）；

（3）思想工作小结（一份）；

（4）受聘讲师职务应有学生处提供其担任班主任、政治辅

导员等学生工作经历的证明；

（5）中级专业技术申请聘任 PPT（电子版）；

 —3—

（6）反映本人学术水平的论文、科研成果、社会实践（挂

职锻炼）经历证明、接受继续教育或培训进修等证明材料及高校

教师资格证书等方面的资料等扫描成电子版（pdf 或 jpg）。

（7）以上材料制作成电子版存入光盘（光盘上须有申请人

签名）。

2．部门提供材料的要求

（1）部门对申报者的《中级专业技术职务聘任综合情况表》

进行核实，并由部门负责人书写核实意见，签名后加盖部门公章；

（2）部门负责填写《中级专业技术职务聘任考核测评表》

和《中级专业技术职务聘任部门答辩情况表》，并由部门负责人签

名后加盖部门公章；

（3）部门听课评价表。

五、时间安排

10 月 22 日－11 月 15 日，申报人员提交申请表及其他相应

材料，由所在部门审核；各部门组织受聘人员答辩、测评、考核，

并向人事处提交材料。

11 月 16 日－12 月 30 日，学校专业技术职务聘任委员会评

议，学校聘任。

上海工程技术大学

2018 年 10 月 19 日

上海工程技术大学校长办公室           2018年 10月 22日印发